SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 577 /KL-XDLL

V/v báo cáo việc hoàn thiện hồ sơ

tham gia tự vệ, danh sách trích

ngang lực lượng tự vệ năm 2023.

Lâm Đồng, ngày 07 tháng 8 năm 2023

                      Kính gửi: Ban Chỉ huy quân sự thành phố Đà Lạt

Thực hiện Văn bản số 629/BCH-TM ngày 06/7/2023 của Ban Chỉ huy

quân sự thành phố Đà Lạt về việc hoàn thiện hồ sơ tham gia tự vệ và danh sách

trích ngang lực lượng tự vệ năm 2023.

Chi cục Kiểm lâm đã thực hiện việc rà soát, hoàn thiện hồ sơ Dân quân tự

vệ, danh sách trích ngang lực lượng tự vệ năm 2023, như sau:

1. Tổng số công chức trong độ tuổi Dân quân tự vệ tại cơ quan Chi cục

Kiểm lâm: 29 người; trong đó: 21 nam, 08 nữ (02 công chức nữ thuộc diện hoãn

tham gia dân quân tự vệ);

2. Tổng số công chức tham gia Tiểu đội tự vệ cơ quan Chi cục Kiểm

lâm: 09 công chức trong độ tuổi từ 30-40 tuổi; trong đó, Chi cục trưởng Chi

cục Kiểm lâm đã ban hành Quyết định số 61/QĐ-KL ngày 03/8/2023 về việc

kết nạp 08 công chức thực hiện nghĩa vụ tham gia tự vệ.

Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm báo cáo Ban Chỉ huy quân sự thành phố

Đà Lạt tổng hợp.

(Gửi kèm 29 hồ sơ công chức trong độ tuổi Dân quân tự vệ; Quyết định số

61/QĐ-KL ngày 03/8/2023 của Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm; Sổ đăng ký,

quản lý tự vệ cơ quan Chi cục Kiểm lâm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, XDLL, Thanh.

CHI CỤC TRƯỞNG

  Vũ Đình Cường

		2023-08-15T17:27:08+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-15T17:27:36+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!